
ZARZĄDZENIE NR 524/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 14 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 523/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 14 marca 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
        Burmistrz Zdun 
                /-/ mgr Tomasz Chudy  

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 524/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 marca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 210 135,00 3 700,00 213 835,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

22 500,00 1 500,00 24 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 500,00 1 500,00 24 000,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 088,00 2 200,00 47 288,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 800,00 2 200,00 10 000,00 

 

855   Rodzina 6 027 044,00 175,00 6 027 219,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 175,00 175,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 175,00 175,00 

 

          
Razem: 44 149 068,35 3 875,00 44 152 943,35  

 



 

 

 
Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 524/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 marca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

            
         

  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 137 180,00 0,00 137 180,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 89 680,00 0,00 89 680,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 680,00 -3 800,00 85 880,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 100,00 0,00 560 100,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 101 550,00 0,00 101 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 500,00 4 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 23 000,00 23 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 3 500,00 4 050,00 

  4810 Rezerwy 82 000,00 -40 000,00 42 000,00 

         
Razem: 23 046 610,69 0,00 23 046 610,69 

 


